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AC 080

1100-003
1100-001

3000-999

2900-999

1100-002
AS 1100

Edificio Strategico
Area di AMMASSAMENTO

Area di AMMASSAMENTO - RICOVERO
Area di RICOVERO

Infrastruttura di connessione
Infrastruttura di accessibilità

Unita strutturale interferente
Aggregato strutturale

Unita strutturale non interferente
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Mappa (non in scala)
Condizione Limite di Emergenza: Cesena
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